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Participants List - CCNet Coaching Training - Pirenópolis/GO - Brazil 
May 26-30, 2014 

 
 Names Organization e-mail 

Andrea Caro Carrillo Comunidade Plano de Manejo andreacarrillo@uol.com.br 

Anita Diederichsen* Coach - CCNet titatbd@hotmail.com 
Cléa de Oliveira Comunidade Plano de Manejo cleaol@uol.com.br 
Cristiane Leonel Fundação Florestal crisleonel.2010@gmail.com 
Cristina Lasch* The Nature Conservancy, CCNet clasch@TNC.ORG 
Desirée Cristiane Barbosa da Silva ICMBIO desiree.silva@icmbio.gov.br 

Gustavo Gatti Unaffiliated gugatti73@gmail.com 

Hânia Ribeiro WWF-BRASIL haniaribeiro@wwf.org.br 
Jane Vasconcellos Independent Consultant janevasconcellos8@gmail.com 

Leda Luz Independent Consultant luz.leda@gmail.com 

Ligia Moreira da Rocha Independent Consultant ligiarocha1@gmail.com 
Luiz Felipe Pimenta de Moraes ICMBIO luiz.moraes@icmbio.gov.br 
Maria Jasylene Abreu WWF-BRASIL jasy@wwf.org.br 
Mariana Valente WWF-BRASIL marianavalente@wwf.org.br 
Osvaldo Gajardo WWF-BRASIL osvaldogajardo@wwf.org.br 
Philippe Thibault WWF-BRASIL philippethibault@wwf.org.br 

Reinaldo Lourival Independent Consultant, Bioma 
Soluções Sustentáveis r.lourival@gmail.com 

Rogério de Paula Barbosa* WWF-BRASIL rogeriobarbosa@wwf.panda.org 

Tiago Barbosa WWF-BRASIL tiagobarbosa@wwf.org.br 
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